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اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از تمامی ساکنان جزیره 
خواست در طرح مردمی تفکیک زباله از مبدا و جلوگیری از تولید بیش از 

حد زباله مشارکت نمایند.
به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از 
روند بازسازی و نوسازی انجام شده در سایت بازیافت زباله جزیره دیدن کرد.
کشاورز در بازید از سایت بازیافت جزیره کیش با تاکید بر آسیب شناسی 
دلایل تولید زباله بیش از سطح جهانی در جزیره کیش گفت: متوسط تولید 
زباله در سطح جهانی به ازای هر نفر 300 گرم است ولی این مورد در جزیره 
کیش در حدود هشت برابر و در حدود 2500 گرم است که نشان دهنده 

مصرف بیش از حد منابع نیز می باشد.
کشاورز تاکیدکرد: جزیره کیش می بایست پیشرو اجرای برخی از طرح های 
نوین در مدیریت پسماند  باشد و با الگو گرفتن از نمونه های موفق، این مهم 
را عملیاتی نماید و در این میان تصمیم گیری درخصوص آموزش نیروی 

انسانی، خرید تجهیزات و ماشین آلات انجام خواهد شد.
کشاورز با بیان این که رفع مشکلات ناشی از پسماندها و مدیریت آن، بدون 
همکاری مستمر مردم غیرممکن است؛ از تمامی کیشوندان خواست در طرح 

تفکیک زباله از مبدا و جلوگیری از تولید زباله مشارکت نمایند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر لزوم کار پژوهشی درخصوص 

راهکارهای جلوگیری از تولید زباله و کاهش مصرف منابع افزود: هر چند 
فرهنگ سازی و بحث های آموزشی، زمان بر است اما در حال حاضر فن 
آوری به کمک آمده و می تواند در این خصوص اثر گذار باشد؛ از جمله 
فضای مجازی که می تواند از ابزارهای لازم برای فرهنگ سازی در این 

زمینه باشد.
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اعضای  مشترک  نشست     - کیش  اقتصاد 
فراکسیون مناطق آزاد مجلس با حجت عبدالملکی 
دبیرجدید  شورای عالی مناطق آزاد  سه شنبه هفته 
گذشته در تهران برگزار شد  که در این نشست 
به  امام جمعه کیش  نیاز  حجه الاسلام دکتر بی 
عنوان مهمان ویژه حضور پیدا کرد.  به گزارش 
حجه  نشست  این  در  کیش   اقتصاد  خبرنگار 
ضمن  کیش  جمعه  امام  نیاز  بی  دکتر  الاسلام  
تبریک انتصاب دکتر عبدالملکی و آرزوی توفیق 
برای ایشان در راستای حل مشکلات مناطق آزاد و 
جزیره کیش و تشکر از اعضای محترم فراکسیون 
مناطق آزاد به ویژه سرکار خانم پاشایی  رئیس 
کمیسیون برای پیگیری مسایل مناطق آزاد و تجلیل  

از وزیر محترم اقتصاد  و دارایی به خاطر تاکید بر 
موارد مهمی در ذیل حکم دبیر محترم جدید که 
نشان از اهتمام بر حل مشکلات مناطق آزاد دارد ، 
خاطرنشان کردند:  متاسفانه وضعیت  مناطق آزاد 
خوب نیست و عملکرد فعلی موجب نارضایتی 
فعالین اقتصادی و ساکنین این مناطق  گردیده و 
ضرورت دارد هر چه سریعتر  تدبیری اندیشیده و 
مشکلات مرتفع شود دکتر بی نیاز در سخنان خود 

اهمیت توجه به موارد ذیل را تاکید کردند:
و  قوانین  کلیه  شمول  جهت  جدی  پیگیری   -
مقررات مناطق آزاد و اعطای همه ی مشوقها و 

تخفیفهای قانونی. 
- واگذاری اختیارات به خود مناطق آزاد جهت 
اقدام مناسب و سریع مدیران هر منطقه در راستای 
به  بیشتر  بهتر و  حل مشکلات مردم و خدمت 

اقشار مختلف در مناطق آزاد. 
- تاکید بر استفاده از مدیران قوی و امین و ایجاد 
و  مدیریتی  ثبات  عدم  چونکه  مدیریتی)  ثبات 
جابجایی ها و تغییرات زیاد مدیران به مناطق آزاد 

لطمه زده است(. 
حق  آزاد  مناطق  مدیران  تعیین  و  انتصابات   -
دبیرخانه و وزارت است و لکن چند نکته تقاضای 
و  شخصیتها  و  آزاد  منطقه  با   -۱ باشد:  می  ما 
بخشهای موثر آن مشورت و به نظراتشان توجه 
شود که کارآمدی را بیشتر نموده و به نفع همه 

خواهد بود.
 2- از مدیران توانمند و متعهد بومی و ساکن کیش 
که امتحان پس داده و شناخت از منطقه دارند و 

می توانند کمک بیشتری کنند هم استفاده شود 
3- تغییرات مدیریتی لازمه کار و حق هر مجموعه 
می باشد ولی تغییرات گسترده به کار لطمه می زند 
توانمند سابق و  از برخی مدیران  توان  فلذا می 
بودند  به کار هستند و موفق  موجود که آشنای 
نیز استفاده کرد تا در رفع مشکلات منطقه تسریع 

شود. 
- تأخیرهای غیر ضروری و بلاتکلیف گذاشتن 
مردم و سرمایه گذاران یکی از آفت های بزرگ 
در مناطق آزاد می باشد که نیاز به تسهیل گری 
اداری و  و  فرایندهای کاری  انجام  در  تسریع  و 
بخش  با  خوب  همکاری  نیز  و  ها  پاسخگویی 
در  خوبی  گذاران  سرمایه  ما  داریم  خصوصی 
شود  همراهی  آنها  با  اگر  که  داریم  آزاد  مناطق 
می توانند در رفع مشکلات مناطق آزاد کمک کنند. 
- علی رغم ظرفیتهای بالای این مناطق به ویژه 
هم  نیست.  خوب  موجود  وضع  کیش،  جزیره 
خصوصی  بخش  هم  و  مردم  مختلف   اقشار 
ناراضی اند و مشکلات فراوانی وجود دارد که نیاز 
به تلاش فوری برای رفع این مشکلات می باشد. 
و البته اگر همتی در مدیران محترم بر حل این 
قابل حل  باشد، مشکلات خیلی زود  مشکلات 

خواهد بود. 
حل  کنار  در  آزاد  مناطق  فرهنگی  مسائل  به   -
از  و  داشته  ویژه  اهتمام  اقتصادی،  مشکلات 
سیاستها، طرحها،برنامه ها  و فعالیتهای فرهنگی در 
مناطق آزاد حمایت و در امور فرهنگی با نهادهای 

متولی و مسؤول فرهنگی همکاری کامل شود.
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تو ای زلالی عاشق،  تو ای همیشه رها؛
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توصیه های امام جمعه کیش 
به دبیر جدید شورایعالی 

مناطق آزاد

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد: 

در نشست مشترک فراکسیون مناطق آزاد مجلس مطرح شد؛

برای یکپارچه سازی خدمات گمرکی و 
ترانزیتی ایران و روسیه آمادگی داریم

جا مانده های سرشناس
 ازسفر به جام جهانی

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

توانمند سازی جوامع بومی در حوزه 
گردشگری یکی از اهداف سازمان است


